ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 марта 2018 г. № 387

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 13 ЯНВАРЯ 2014 Г. № 19

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить постановление Правительства Российской Федерации от 13 января 2014 г. № 19 "Об установлении случаев, в которых при заключении контракта в документации о закупке указываются формула цены и максимальное значение цены контракта" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2014, № 3, ст. 288; 2016, № 42, ст. 5928; 2017, № 21, ст. 3015) абзацем следующего содержания:

"заключение контракта на поставку топлива моторного, включая автомобильный и авиационный бензин.".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ